

PIESE INTRETINERE UTILAJE

I.D.: 64074080

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.817,67 RON - 1.817,67 RON

Descriere: PILA STIHL 6*6.72=40.34 LEI POMPA ULEI STIHL 1*92.44 LEI PINTEN FRANARE 1*88.24 LEI DUZA STIHL 1*33.61 LEI KIT ULEI 1L 10*35.29=352.94 LEI ARC CONTACT 1*4.20 LEI SUPAPA 1*20.17 LEI INCHIZATOARE 9200 2*19.33=38.66 LEI SINA 1*134.45 LEI ULEI HONDA 0,6L 2*21.01=42.02 LEI BUJIE 2*12.61=25.21 LEI ULEI T90 1*30.25 LEI RULMENT 6205 SKF 4*21.01=84.03 LEI FURTUN ULEI STIHL 1*12.61 LEI FILTRU AER STIHL 1*35.29 LEI RULMENT ACE 2*21.01=42.02 LEI CARTER VIBROCHEN 2502 1*37.82 LEI SERVICE KIT 13 1*42.02 LEI ULEI FOREST 3L 4*33.61=134.45 LEI SINA 50CM 3/8 1.6 1*168.07 LEI PIESA PRESIUNE 1*37.82 LEI ARC RECUPERATOR 2*25.21=50.42 LEI CABLU ACCELERATIE 1*88.24 LEI ROLA DEMAROR 1*31.09 LEI SORB 2*21.01=42.02 LEI ELASTO START 3400 1*50.42 LEI DISC ROTATIV 2*29.41=58.82 LEI
